
TECHNIK/PŘÍPRAVÁŘ plastové/hliníkové výroby
#2422

 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Technik/přípravář pro výrobu exkluzivních oken – skvělá příležitost i pro absolventy! Hledáme nového
kolegu/kolegyni, který má strojní nebo stavební vzdělání, baví ho práce s technickými výkresy a koordinace
projektů. Šikovného absolventa rádi zaučíme a podpoříme v jeho kariérním růstu Řadu let vyrábíme
exkluzivní kompozitní, plastová a hliníková okna. Přidejte se do našeho teamu a získejte tak práci, která má
smysl a fajn kolektiv, kde se budete cítit dobře. Ozvěte se nám zasláním životopisu. Nástup možný IHNED!

Náplň práce
Připravovat a koordinovat zakázky na výrobu plastových nebo hliníkových oken  
Vypracování technické dokumentace pro výrobu  
Komunikovat s projektanty a investory  
Zaměření stavebních otvorů přímo na stavbě  
Objednávat potřebné materiály  

Požadavky
Vzdělání: min. SŠ (ideálně stavební nebo technický obor)  
Znalost práce na PC (MS Office, AutoCAD výhodou, nebo jiný technický program)  
Komunikativnost, pečlivost a týmovou spolupráci  
Řidičský průkaz skupiny B  

Nabízíme
Skvělou příležitost pro šikovného absolventa  
Kvalitní zaškolení od zkušeného kolegy  
Příspěvek na dopravu  
Výjimečné odměny za splnění cílů (13. a 14. mzda)  
Vánoční odměny podle hospodářských výsledků firmy  
Výhodné volání pro Tebe i Tvé blízké díky zaměstnanecké telefonní síti  
25 dní dovolené, stravenkový paušál (116 Kč/den přímo do výplaty)  
Skvělé stravování ve firemní jídelně  
Práce v menším, přátelském týmu v Polné  
Věrnostní programy a fondy pro sportovní aktivity a tábory  
Lokalita: Polná  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


